

令和5年度

# 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事 (第2回変更)

## 積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

| 名 称          | 規格・形状寸法                                                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要        |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|------------|
| 直接工事費        |                                                                                         |    |     |     | 62,327,734  |            |
|              |                                                                                         |    |     |     | 81,511,581  | 19,183,847 |
| 間接工事費        | 10,074,340 + 17,687,926                                                                 |    |     |     | 27,762,266  |            |
|              | 22,209,856 + 24,986,778                                                                 |    |     |     | 47,196,634  | 19,434,368 |
| 共通仮設         | 2,744,552 + 6,849,862 + 479,926                                                         |    |     |     | 10,074,340  |            |
|              | 13,039,110 + 8,608,314 + 562,432                                                        |    |     |     | 22,209,856  | 12,135,516 |
| 共通仮設費 ( 積上 ) |                                                                                         |    |     |     | 2,744,552   |            |
|              |                                                                                         |    |     |     | 13,039,110  | 10,294,558 |
| 共通仮設費 ( 率 )  |                                                                                         |    |     |     | 6,849,862   |            |
|              | $81,511,581 \times (6,849,862 \div 62,327,734) \times (10.58\% \div 11.01\%)$           |    |     |     | 8,608,314   | 1,758,452  |
| 現場環境改善費      |                                                                                         |    |     |     | 479,926     |            |
|              | $81,511,581 \times (479,926 \div 62,327,734) \times (0.69\% \div 0.77\%)$               |    |     |     | 562,432     | 82,506     |
| 現場管理費        |                                                                                         |    |     |     | 17,687,926  |            |
|              | $103,721,437 \times (17,687,926 \div 72,402,074) \times (24.10\% \div 24.44\%)$         |    |     |     | 24,986,778  | 7,298,852  |
| 工事原価         | 62,327,734 + 10,074,340 + 17,687,926                                                    |    |     |     | 90,090,000  |            |
|              | 81,511,581 + 22,209,856 + 24,986,778                                                    |    |     |     | 128,708,215 | 38,618,215 |
| 一般管理費等       |                                                                                         |    |     |     | 15,614,165  |            |
|              | $128,708,215 \times (15,614,165 \div 90,090,000) \times (16.55\% \div 17.32\%) - 3,863$ |    |     |     | 21,311,785  | 5,697,620  |
| 工事価格         | 90,090,000 + 15,614,165                                                                 |    |     |     | 105,704,165 |            |
|              | 128,708,215 + 21,311,785                                                                |    |     |     | 150,020,000 | 44,315,835 |
| 消費税等相当額      | 105,704,165 × 10.00%                                                                    |    |     |     | 10,570,416  |            |
|              | 150,020,000 × 10.00%                                                                    |    |     |     | 15,002,000  | 4,431,584  |
| 請負工事費        | 105,704,165 + 10,570,416                                                                |    |     |     | 116,274,581 |            |
|              | 150,020,000 + 15,002,000                                                                |    |     |     | 165,022,000 | 48,747,419 |

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

| 名 称       | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要        |
|-----------|---------|----------------|--------|-----------|------------|------------|
| 直接工事費     |         |                |        |           | 62,327,734 |            |
| 護岸・岸壁・物揚場 |         |                |        |           | 81,511,581 | 19,183,847 |
| 上部工       |         |                |        |           | 62,327,734 |            |
| 上部コンクリート工 |         |                |        |           | 81,511,581 | 19,183,847 |
| 支保        |         |                |        |           | 14,643,172 |            |
| 足場        |         |                |        |           | 32,562,989 | 17,919,817 |
| 捨石均し      |         |                |        |           | 14,643,172 |            |
| 均しコンクリート  |         |                |        |           | 32,562,989 | 17,919,817 |
| 鉄筋        |         | m              | 31.00  | 33,093    | 1,025,883  |            |
| 鉄筋        |         | m <sup>2</sup> | 155.00 | 167,168   | 5,182,208  | 4,156,325  |
| 伸縮目地      |         | m <sup>2</sup> | 21.00  | 4,434     | 687,270    |            |
| 型枠        |         | m <sup>2</sup> | 127.00 | 16,876    | 2,615,780  | 1,928,510  |
| 付属工       |         | m <sup>2</sup> | 91.00  | 14,283    | 299,943    |            |
| 係船柱工      |         | m <sup>2</sup> | 21.00  | 19,385    | 407,085    | 107,142    |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>3</sup> | 2.00   | 24,884    | 49,768     |            |
| 上部コンクリート  |         | 式              | 1.00   | 1,753,635 | 1,753,635  |            |
| 上部コンクリート  |         | 式              | 1.00   | 2,895,331 | 2,895,331  | 1,141,696  |
| 上部コンクリート  |         | 式              | 1.00   | 445,397   | 445,397    |            |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>2</sup> | 77.00  | 1,187,016 | 1,187,016  | 741,619    |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>2</sup> | 127.00 | 16,789    | 1,292,753  |            |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>2</sup> | 127.00 | 61,876    | 4,764,452  | 3,471,699  |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>2</sup> | 127.00 | 17,626    | 2,238,502  |            |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>2</sup> | 12.00  | 70,409    | 8,941,943  | 6,703,441  |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>2</sup> | 12.00  | 2,604     | 31,248     |            |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>2</sup> | 12.00  | 7,559     | 90,708     | 59,460     |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>3</sup> | 101.00 | 23,192    | 2,342,392  |            |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>3</sup> | 101.00 | 26,636    | 2,690,236  | 347,844    |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>3</sup> | 91.00  | 49,191    | 4,476,381  |            |
| 上部コンクリート  |         | m <sup>3</sup> | 91.00  | 41,082    | 3,738,462  | -737,919   |
| 上部コンクリート  |         |                |        |           | 47,684,562 |            |
| 上部コンクリート  |         |                |        |           | 48,948,592 | 1,264,030  |
| 上部コンクリート  |         |                |        |           | 4,294,467  |            |
| 上部コンクリート  |         |                |        |           | 4,846,522  | 552,055    |

積算内訳表

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

| 名 称       | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量          | 単 価                      | 金 額                      | 摘 要        |
|-----------|---------|----|--------------|--------------------------|--------------------------|------------|
| 係船柱       |         | 式  | 1.00         | 4,294,467<br>4,846,522   | 4,294,467<br>4,846,522   | 552,055    |
| 防舷材工      |         |    |              |                          | 22,925,355<br>23,201,383 | 276,028    |
| 防舷材       |         | 式  | 1.00         | 22,925,355<br>23,201,383 | 22,925,355<br>23,201,383 | 276,028    |
| 車止・縁金物工   |         |    |              |                          | 851,287                  |            |
| 車止        |         | 式  | 1.00         | 366,292                  | 366,292                  |            |
| 縁金物       |         | m  | 31.00        | 15,645                   | 484,995                  |            |
| 防食工       |         |    |              |                          | 19,613,453<br>20,049,400 | 435,947    |
| 電気防食      |         | 式  | 1.00         | 19,613,453<br>20,049,400 | 19,613,453<br>20,049,400 | 435,947    |
| 共通仮設費(積上) |         |    |              |                          | 2,744,552<br>13,039,110  | 10,294,558 |
| 共通仮設費     |         |    |              |                          | 2,744,552<br>13,039,110  | 10,294,558 |
| 回航・えい航費   |         |    |              |                          | 0<br>9,741,058           | 9,741,058  |
| 回航        |         | 回  | 0.00<br>2.00 | 0<br>4,870,529           | 0<br>9,741,058           | 9,741,058  |
| 安全費       |         |    |              |                          | 2,744,552                |            |
| 安全対策      |         | 式  | 1.00         | 2,744,552                | 2,744,552                |            |
| 技術管理費     |         |    |              |                          | 0<br>247,500             | 247,500    |
| 技術管理      |         | 式  | 0.00<br>2.00 | 0<br>123,750             | 0<br>247,500             | 247,500    |
| 現場環境改善費   |         |    |              |                          | 0<br>306,000             | 306,000    |

積算内訳表

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

| 名 称     | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要     |
|---------|---------|----|------|---------|---------|---------|
| 現場環境改善費 |         |    | 0.00 | 0       | 0       |         |
|         |         | 式  | 1.00 | 306,000 | 306,000 | 306,000 |

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号: 1

名称: 支保組立組外(鋼矢板式)

100m当り

| 名 称          | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|---------------|----|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 支保組立組外(鋼矢板式) | クレーン抜き        | m  | 100.00 | 23,100.00  | 2,310,000 |            |     |
| クレーン付台船      | 35~40t吊       | 日  | 2.10   | 347,285.00 | 729,298   | 6.00H / 8H |     |
| 引船           | 鋼D 300PS型     | 日  | 2.10   | 141,714.00 | 297,599   | 4.00H / 8H |     |
| 合 計          | 作業能力: 100.00m |    |        | 33,368.00  | 3,336,897 | -          |     |

番号: 30

名称: 支保組立組外(鋼矢板式)

100m当り

| 名 称          | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額        | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|---------------|----|--------|------------|------------|------------|-----|
| 支保組立組外(鋼矢板式) | 支保組立組外(鋼矢板式)  | m  | 100.00 | 117,710.00 | 11,771,000 | -          |     |
| クレーン付台船      | 100t吊         | 日  | 6.50   | 549,832.00 | 3,573,908  | 6.00H / 8H |     |
| 引船           | 鋼D 550PS型     | 日  | 6.50   | 232,445.00 | 1,510,892  | 4.00H / 8H |     |
| 合 計          | 作業能力: 100.00m |    |        | 168,558.00 | 16,855,800 | -          |     |

番号: 2

名称: 鋼製枠組足場架組(鋼矢板式)

100m2当り

| 名 称            | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|----------------|----|--------|------------|---------|------------|-----|
| 鋼製枠組足場架組(鋼矢板式) | クレーン抜き         | m2 | 100.00 | 3,038.00   | 303,800 |            |     |
| クレーン付台船        | 35~40t吊        | 日  | 0.30   | 347,285.00 | 104,185 | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 300PS型      | 日  | 0.30   | 130,384.00 | 39,115  | 2.00H / 8H |     |
| 合 計            | 作業能力: 100.00m2 |    |        | 4,471.00   | 447,100 | -          |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号 : 31

名称 : 鋼製枠組足場架払(鋼矢板式)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|-----------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 鋼製枠組足場架払(鋼矢板式) | クレーン抜き、潮待ち                  | m <sup>2</sup> | 100.00 | 10,921.00  | 1,092,100 |            |     |
| クレーン付台船        | 100t吊                       | 日              | 0.80   | 549,832.00 | 439,865   | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 550PS型                   | 日              | 0.80   | 212,263.00 | 169,810   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計            | 作業能力 : 100.00m <sup>2</sup> |                |        | 17,017.00  | 1,701,775 |            |     |

番号 : 3

名称 : 捨石均し(陸上)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-----------------------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 35~40t吊                     | 日  | 1.80  | 347,285.00   | 625,113   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 300PS型                   | 日  | 1.80  | 130,384.00   | 234,691   | 2.00H / 8H |     |
| 普通作業員   |                             | 人  | 22.10 | 25,940.00    | 573,274   |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                        | %  | 0.50  | 1,433,078.00 | 7,165     |            |     |
| 合 計     | 作業能力 : 100.00m <sup>2</sup> |    |       | 14,402.00    | 1,440,243 |            |     |

番号 : 32

名称 : 裏込均し(I, II)(陸上)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-----------------------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 100t吊                       | 日  | 1.80  | 549,832.00   | 989,697   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 550PS型                   | 日  | 1.80  | 212,263.00   | 382,073   | 2.00H / 8H |     |
| 普通作業員   |                             | 人  | 22.10 | 25,940.00    | 573,274   |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                        | %  | 0.50  | 1,945,044.00 | 9,725     |            |     |
| 合 計     | 作業能力 : 100.00m <sup>2</sup> |    |       | 19,547.00    | 1,954,769 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号: 5

名称: 鉄筋加工組立 SD345 D16

1000kg当り

| 名 称           | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|------------------|----|----------|------------|---------|------------|-----|
| 鉄筋(異形)        | D16 SD345        | kg | 1,030.00 | 117.20     | 120,716 |            |     |
| 鉄筋加工組立(上部工製作) | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 79.80      | 79,800  |            |     |
| クレーン付台船       | 35~40t吊          | 日  | 0.10     | 347,285.00 | 34,728  | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 300PS型        | 日  | 0.10     | 130,384.00 | 13,038  | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 248.00     | 248,282 |            |     |

番号: 33

名称: 鉄筋加工組立 SD345 D16 ~

1000kg当り

| 名 称           | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|------------------|----|----------|------------|---------|------------|-----|
| 鉄筋(異形)        | D16 SD345        | kg | 1,030.00 | 117.20     | 120,716 |            |     |
| 鉄筋加工組立(上部工製作) | クレーン抜き 潮待ち       | kg | 1,000.00 | 320.00     | 320,000 |            |     |
| クレーン付台船       | 100t吊            | 日  | 0.50     | 549,832.00 | 274,916 | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 550PS型        | 日  | 0.50     | 212,263.00 | 106,131 | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 821.00     | 821,763 |            |     |

番号: 7

名称: 鉄筋加工組立 SD345 D13

1000kg当り

| 名 称           | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量      | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|------------------|----|----------|------------|---------|------------|-----|
| 鉄筋(異形)        | D13 SD345        | kg | 1,030.00 | 119.20     | 122,776 |            |     |
| 鉄筋加工組立(上部工製作) | クレーン抜き           | kg | 1,000.00 | 79.80      | 79,800  |            |     |
| クレーン付台船       | 35~40t吊          | 日  | 0.10     | 347,285.00 | 34,728  | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 300PS型        | 日  | 0.10     | 130,384.00 | 13,038  | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力: 1,000.00kg |    |          | 250.00     | 250,342 |            |     |



代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号 : 34

名称 : 鉄筋加工組立 SD345 D13 -

1000kg 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法            | 単位 | 数 量      | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------|--------------------|----|----------|------------|---------|------------|-----|
| 鉄筋(異形)        | D13 SD345          | kg | 1,030.00 | 119.20     | 122,776 |            |     |
| 鉄筋加工組立(上部工製作) | クレーン抜き 潮待ち         | m3 | 1,000.00 | 320.00     | 320,000 |            |     |
| クレーン付台船       | 100t吊              | 日  | 0.50     | 549,832.00 | 274,916 | 6.00H / 8H |     |
| 引船            | 鋼D 550PS型          | 日  | 0.50     | 212,263.00 | 106,131 | 2.00H / 8H |     |
| 合 計           | 作業能力 : 1,000.00 kg |    |          | 823.00     | 823,823 |            |     |

番号 : 10

名称 : 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m2 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|-----------------|----|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)      |                 | m2 | 100.00 | 9,360.00   | 936,000   |            |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊   | 日  | 1.00   | 40,400.00  | 40,400    | 8H         |     |
| クレーン付台船             | 35~40t吊         | 日  | 1.50   | 347,285.00 | 520,927   | 6.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 300PS型       | 日  | 1.50   | 130,384.00 | 195,576   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計                 | 作業能力 : 100.00m2 |    |        | 16,929.00  | 1,692,903 |            |     |

番号 : 35

名称 : 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m2 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|-----------------|----|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)      | クレーン抜き・陸上潮待ち施工  | m2 | 100.00 | 27,694.00  | 2,769,400 |            |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊   | 日  | 1.00   | 40,400.00  | 40,400    | 8H         |     |
| クレーン付台船             | 100t吊           | 日  | 4.50   | 549,832.00 | 2,474,244 | 6.00H / 8H |     |
| 引船                  | 鋼D 550PS型       | 日  | 4.50   | 212,263.00 | 955,183   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計                 | 作業能力 : 100.00m2 |    |        | 62,392.00  | 6,239,227 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号：11

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 木製型枠組立組外(鋼矢板式) | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 10,608.00  | 1,060,800 |            |     |
| クレーン付台船        | 35~40t吊                   | 日              | 1.50   | 347,285.00 | 520,927   | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 300PS型                 | 日              | 1.50   | 130,384.00 | 195,576   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 17,773.00  | 1,777,303 |            |     |

番号：36

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|---------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 木製型枠組立組外(鋼矢板式) | クレーン抜き 潮待ち                | m <sup>2</sup> | 100.00 | 36,703.00  | 3,670,300 |            |     |
| クレーン付台船        | 100t吊                     | 日              | 4.50   | 549,832.00 | 2,474,244 | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 550PS型                 | 日              | 4.50   | 212,263.00 | 955,183   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 70,997.00  | 7,099,727 |            |     |

番号：12

名称：伸縮目地 発泡樹脂体系

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|---------------------------|----------------|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(発泡体系) | t=10mm                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,626.00 | 262,600 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,626.00 | 262,600 |     |     |

番号：37

名称：伸縮目地 発泡樹脂体系

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|---------------------------|----------------|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(発泡体系) | t=10mm 潮待ち                | m <sup>2</sup> | 100.00 | 7,623.00 | 762,300 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 7,623.00 | 762,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号：13

名称：コンクリート打設(陸上) 24-12-25(20)BB W/C55%以下

10m<sup>3</sup>当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート  | 24-12-25(20)BB W/C55%以下  | m <sup>3</sup> | 10.20 | 18,500.00 | 188,700 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作) | ポンプ車                     | m <sup>3</sup> | 10.00 | 4,515.00  | 45,150  |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 23,385.00 | 233,850 |     |     |

番号：14

名称：コンクリート打設(陸上) 水中不分離コンクリート 24-50±5-25 (20) BB W/C55%以下

10m<sup>3</sup>当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 水中不分離コンクリート     | 24-50±5-25(20)BB W/C55%以下 | m <sup>3</sup> | 10.20 | 44,200.00 | 450,840 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作) | ポンプ車                      | m <sup>3</sup> | 10.00 | 4,515.00  | 45,150  |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00m <sup>3</sup>  |                |       | 49,599.00 | 495,990 |     |     |

番号：16

名称：係船柱取付

1日当り (1基)

| 名 称     | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|---------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 係船曲柱    | 1000kN型             | 基  | 1.00 | 1,510,000.00 | 1,510,000 |            |     |
| 係船柱取付   | 1000kN以上(海上) クレーン抜き | 基  | 1.00 | 117,600.00   | 117,600   |            |     |
| クレーン付台船 | 35～40t吊             | 日  | 1.00 | 341,451.00   | 341,451   | 2.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 300PS型           | 日  | 1.00 | 130,384.00   | 130,384   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00基          |    |      | 2,099,435.00 | 2,099,435 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号：38

名称：係船柱取付

1日当り(1基)

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 係船柱     | 1000kN       | 基  | 1.00 | 1,510,000.00 | 1,510,000 |            |     |
| 係船柱取付   | 1000kN以上(海上) | 基  | 1.00 | 117,600.00   | 117,600   |            |     |
| クレーン付台船 | 100t吊        | 日  | 1.00 | 537,887.00   | 537,887   | 2.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 550PS型    | 日  | 1.00 | 212,263.00   | 212,263   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00基   |    |      | 2,377,750.00 | 2,377,750 |            |     |

番号：19

名称：防舷材取付 800H×3000L 高性能V型(低反力V型)

1日当り(3基)

| 名 称     | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額        | 摘 要        | 備 考 |
|---------|------------------------|----|------|--------------|------------|------------|-----|
| 防舷材     | 高性能V型(低反力V型)(高)800mm   | 基  | 3.00 | 6,990,000.00 | 20,970,000 |            |     |
| 防舷材取付   | H=800mm以上(海上施工) クレーン抜き | 基  | 3.00 | 35,379.00    | 106,137    |            |     |
| クレーン付台船 | 35~40t吊                | 日  | 1.00 | 341,451.00   | 341,451    | 2.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 300PS型              | 日  | 1.00 | 130,384.00   | 130,384    | 2.00H / 8H |     |
| 合 計     | 作業能力：3.00基             |    |      | 7,182,657.00 | 21,547,972 |            |     |

番号：39

名称：防舷材取付 800H×3000L 高性能V型(低反力V型)

1日当り(3基)

| 名 称     | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額        | 摘 要        | 備 考 |
|---------|------------------------|----|------|--------------|------------|------------|-----|
| 防舷材     | 高性能V型(低反力V型)(高)800mm   | 基  | 3.00 | 6,990,000.00 | 20,970,000 |            |     |
| 防舷材取付   | H=800mm以上(海上施工) クレーン抜き | 基  | 3.00 | 35,379.00    | 106,137    |            |     |
| クレーン付台船 | 100t吊                  | 日  | 1.00 | 537,887.00   | 537,887    | 2.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 550PS型              | 日  | 1.00 | 212,263.00   | 212,263    | 2.00H / 8H |     |
| 合 計     | 作業能力：3.00基             |    |      | 7,275,429.00 | 21,826,287 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号：26

名称：陽極取付

1日当り(14個)

| 名 称              | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------------|----------------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| アルミニウム合金陽極       | 耐用50年型 2.5A 取付プレート含む | 個  | 14.00 | 316,000.00   | 4,424,000 |            |     |
| 潜水士船(2人潜水方式(交互)) | D 270PS型 3~5t吊       | 日  | 1.00  | 277,153.00   | 277,153   | 8H         |     |
| クレーン付台船          | 35~40t吊              | 日  | 0.40  | 341,451.00   | 136,580   | 2.00H / 8H |     |
| 引船               | 鋼D 300PS型            | 日  | 0.40  | 130,384.00   | 52,153    | 2.00H / 8H |     |
| 溶接機              | 手動 D300A             | 日  | 1.00  | 5,011.00     | 5,011     |            |     |
| 世話役              |                      | 人  | 1.00  | 30,980.00    | 30,980    |            |     |
| 普通作業員            |                      | 人  | 1.00  | 25,940.00    | 25,940    |            |     |
| 消耗品              | 労務費の%                | %  | 2.00  | 56,920.00    | 1,138     |            |     |
| 雑材料              | 全体の%                 | %  | 0.50  | 4,952,955.00 | 24,764    |            |     |
| 合 計              | 作業能力：14.00個          |    |       | 355,551.00   | 4,977,719 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号：40

名称：陽極取付

1日当り（14個）

| 名 称              | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------------|----------------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| アルミニウム合金陽極       | 耐用50年型 2.5A 取付プレート含む | 個  | 14.00 | 316,000.00   | 4,424,000 |            |     |
| 潜水士船(2人潜水方式(交互)) | D 270PS型 3～5t吊       | 日  | 1.00  | 277,153.00   | 277,153   | 8H         |     |
| クレーン付台船          | 100t吊                | 日  | 0.40  | 537,887.00   | 215,154   | 2.00H / 8H |     |
| 引船               | 鋼D 550PS型            | 日  | 0.40  | 212,263.00   | 84,905    | 2.00H / 8H |     |
| 溶接機              | 手動 D300A             | 日  | 1.00  | 5,011.00     | 5,011     |            |     |
| 世話役              |                      | 人  | 1.00  | 30,980.00    | 30,980    |            |     |
| 普通作業員            |                      | 人  | 1.00  | 25,940.00    | 25,940    |            |     |
| 消耗品              | 労務費の%                | %  | 2.00  | 56,920.00    | 1,138     |            |     |
| 雑材料              | 全体の%                 | %  | 0.50  | 5,064,281.00 | 25,321    |            |     |
| 合 計              | 作業能力：14.00個          |    |       | 363,543.00   | 5,089,602 |            |     |

番号：41

名称：回航費(被回航方式 作業船)

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 253,200.00   | 253,200   |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 2,054,182.00 | 2,054,182 |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 2,457,580.00 | 2,457,580 |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 18,176.00    | 18,176    |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 87,391.00    | 87,391    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 4,870,529.00 | 4,870,529 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

番号：42

名称：施工実態調査

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 施工実態調査 |            | 式  | 1.00 | 90,000.00 | 90,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 90,000.00 | 90,000 |     |     |

番号：43

名称：遠隔臨場に要する費用

1式当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 遠隔臨場に要する費用 |            | 式  | 1.00 | 157,500.00 | 157,500 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式 |    |      | 157,500.00 | 157,500 |     |     |

番号：44

名称：快適トイレ費用

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 快適トイレ費用 |            | 式  | 1.00 | 306,000.00 | 306,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 306,000.00 | 306,000 |     |     |

単価表

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

単価表番号: 1

単価表名称: クレーン付台船 35~40t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|-------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 94.00 | 92.60     | 8,704   |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20  | 35,280.00 | 42,336  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00  | 27,830.00 | 166,980 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料(クレーン付台船) | クローラクレーン35~40t吊 台船300t積 | 日  | 1.00  | 13,600.00 | 13,600  |               | 運転日 |
| 損料(クレーン付台船) | クローラクレーン35~40t吊 台船300t積 | 日  | 1.65  | 70,100.00 | 115,665 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |       |           | 347,285 | —             |     |

単価表番号: 2

単価表名称: 引船 鋼D 300PS型

1日当り 4.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 137.00 | 92.50     | 12,672  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 1.20   | 35,280.00 | 42,336  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 27,830.00 | 33,396  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 300PS型 | 時間 | 4.00   | 2,520.00  | 10,080  |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 300PS型 | 日  | 1.65   | 26,200.00 | 43,230  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 141,714 | —             |      |



単価表

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

単価表番号 : 3

単価表名称 : クレーン付台船 100t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|--------|------------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 193.00 | 92.60      | 17,871  |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20   | 35,280.00  | 42,336  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00   | 27,830.00  | 166,980 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料(クレーン付台船) | クローラクレーン100t吊 台船1,000t積 | 日  | 1.00   | 43,300.00  | 43,300  |               | 運転日 |
| 損料(クレーン付台船) | クローラクレーン100t吊 台船1,000t積 | 日  | 1.65   | 169,300.00 | 279,345 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |        |            | 549,832 | —             |     |

単価表番号 : 4

単価表名称 : 引船 鋼D 550PS型

1日当り 4.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 251.00 | 92.50     | 23,217  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 35,280.00 | 84,672  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 27,830.00 | 33,396  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 550PS型 | 時間 | 4.00   | 4,310.00  | 17,240  |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 550PS型 | 日  | 1.65   | 44,800.00 | 73,920  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 232,445 | —             |      |

# 単価表

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|-------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 69.00 | 92.50     | 6,382   |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 1.20  | 35,280.00 | 42,336  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20  | 27,830.00 | 33,396  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 300PS型 | 時間 | 2.00  | 2,520.00  | 5,040   |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 300PS型 | 日  | 1.65  | 26,200.00 | 43,230  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |       |           | 130,384 | ~             |      |

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 126.00 | 92.50     | 11,655  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 35,280.00 | 84,672  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 27,830.00 | 33,396  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 550PS型 | 時間 | 2.00   | 4,310.00  | 8,620   |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 550PS型 | 日  | 1.65   | 44,800.00 | 73,920  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 212,263 | ~             |      |

単価表番号：7

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

| 名 称                     | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]) | 16t吊    | 日  | 1.00 | 40,400.00 | 40,400 |     |     |
| 合 計                     |         |    |      |           | 40,400 | ~   |     |

# 単価表

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

単価表番号：8

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|--------------|-------------------------|----|-------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税        |                         | L  | 31.00 | 92.60     | 2,870   |               |     |
| 船団長          |                         | 人  | 1.20  | 35,280.00 | 42,336  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員         |                         | 人  | 6.00  | 27,830.00 | 166,980 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料 (クレーン付台船) | クローラクレーン35～40t吊 台船300t積 | 日  | 1.00  | 13,600.00 | 13,600  |               | 運転日 |
| 損料 (クレーン付台船) | クローラクレーン35～40t吊 台船300t積 | 日  | 1.65  | 70,100.00 | 115,665 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計          |                         |    |       |           | 341,451 | —             |     |

単価表番号：9

単価表名称：クレーン付台船 100t吊

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|--------------|-------------------------|----|-------|------------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税        |                         | L  | 64.00 | 92.60      | 5,926   |               |     |
| 船団長          |                         | 人  | 1.20  | 35,280.00  | 42,336  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員         |                         | 人  | 6.00  | 27,830.00  | 166,980 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料 (クレーン付台船) | クローラクレーン100t吊 台船1,000t積 | 日  | 1.00  | 43,300.00  | 43,300  |               | 運転日 |
| 損料 (クレーン付台船) | クローラクレーン100t吊 台船1,000t積 | 日  | 1.65  | 169,300.00 | 279,345 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計          |                         |    |       |            | 537,887 | —             |     |

# 単価表

令和5年度 清水港富士見地区岸壁(-14m)上部工事(変更第2回)

単価表番号：10

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税    |                | L  | 129.00 | 92.60     | 11,945  |               |     |
| 潜水世話役    |                | 人  | 0.24   | 51,980.00 | 12,475  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水士      |                | 人  | 2.52   | 51,980.00 | 130,989 | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水連絡員    |                | 人  | 1.20   | 33,500.00 | 40,200  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水送気員    |                | 人  | 1.20   | 31,820.00 | 38,184  | $\beta=1.20$  |     |
| 損料(潜水士船) | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,000.00 | 13,000  |               | 運転日 |
| 損料(潜水士船) | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.65   | 18,400.00 | 30,360  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計      |                |    |        |           | 277,153 | —             |     |

単価表番号：11

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

| 名 称                           | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額   | 摘 要           | 備 考 |
|-------------------------------|------------|----|-------|--------|-------|---------------|-----|
| 軽油                            |            | L  | 21.00 | 144.50 | 3,034 |               |     |
| 損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]) | 最大溶接電流300A | 日  | 1.00  | 775.00 | 775   |               | 運転日 |
| 損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]) | 最大溶接電流300A | 日  | 1.65  | 729.00 | 1,202 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計                           |            |    |       |        | 5,011 | —             |     |